Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.03.2017 года №16
О признании гражданина, нуждающимся в жилых помещениях
по договору социального найма

     На основании подпункта 3 пункта 1 с. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановление администрации сельского поселения Соколовский сельсовет № 15 от 09 марта 2017 года «Об утверждении заключения межведомственной комиссии о признании жилого помещения в сельском поселении Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан непригодным для постоянного проживания», постановления межведомственной комиссии при администрации сельского поселения Соколовский сельсовет от 09 марта 2017 года №1 «О признании жилого помещения в сельском поселении Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан непригодным для постоянного проживания»,  Указа Президента РФ от 07 мая 2008 года № 714 (в редакции 09.01.2010 года № 30), ст. 23.2 ч.2 Закона РФ «О ветеранах» от 12.01.1995 г № 5-ФЗ, Постановлением Правительства РБ № 322 от 15.09.2010 г.,

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающейся в жилых помещениях по договору социального найма вдову умершего участника ВОВ, проживающую по адресу: РБ, Давлекановский район д.Старошарипово ул.Центральная, дом №13 Ганееву Ракию Нургалеевну.

2. Ходатайствовать о включении в единый список участников ВОВ и семей погибших (умерших) участников ВОВ по Давлекановскому району на получение государственного жилищного сертификата.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет
А.К. Шарафутдинов